裝

訂

線

行政院環境保護署　函
地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號
聯絡人：梁鴻君
電話：(02)2370-5888 #3607
電子郵件：hcliang@epa.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年2月2日

發文字號：環署基字第1040009572B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：成果發表會簡章（1040009572B-0-0.pdf，共1個電子檔案）

主旨：本署訂於104年3月27日舉辦「103年度應回收廢棄物回收

處理創新研發成果發表會」，請惠予協助轉知公私立大學

，並鼓勵所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、旨揭會議假臺北市集思臺大會議中心舉辦，以「資源再生

化」及「環境化設計」為主題，同時進行雙場次議程，另

現場展示研發成品與技術海報，將有助於掌握國內資源回

收處理技術發展及再生料應用趨勢，並擴展資源回收產業

發展及競爭力。

二、本成果發表會採免費報名參加，請至本署資源回收網站

（http://recycle.epa.gov.tw）報名，額滿為止。

三、全程參加本成果發表會者，可取得公務人員終身學習認證

時數4小時及環境教育學習時數4小時，請惠予協助周知及

鼓勵所屬踴躍參加，並酌予出席者公假登記。

正本：教育部

副本：
電子公文
交 換 章

104/02/02
11:39:10

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	教育部